

Comverse Denmark ApS under frivillig likvidation

Knud Højgaards Vej 9, 2860 Søborg
CVR-nr. / CVR no. 25 88 67 47

Årsrapport for regnskabsåret 01.02.16 - 31.01.17 Annual report for the financial year 01.02.16 - 31.01.17

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 21/6 2017

This annual report has been adopted at the
company's annual general meeting on

Franz Krosch

Dirigent / Chairman of the meeting / *Likvidator*

Indholdsfortegnelse Table of contents

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors on the annual report	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report	5 - 6
Ledelsesberetning Management's review	7
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9 - 10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	11
Noter Notes	12 - 16

Selskabet
The company

Comverse Denmark ApS under frivillig likvidation
c/o Beierholm
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg
Hjemsted / Registered office: Søborg
CVR-nr. / CVR no.: 25 88 67 47
Regnskabsår / Financial year: 01.02 - 31.01

Likvidator
Liquidator

Frans Blach Rossen

Revisor
Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors on the annual report

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.02.16 - 31.01.17 for Comverse Denmark ApS under frivillig likvidation.

I have on this day presented the annual report for the financial year 01.02.16 - 31.01.17 for Comverse Denmark ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with Danish Financial Statements Act.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

The financial statements have not been audited, and I declare that the relevant conditions have been met.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.01.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.02.16 - 31.01.17.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the the company's assets, liabilities and financial position as at 31.01.17 and of the results of the the company's activities for the financial year 01.02.16 - 31.01.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

I believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab has assisted with bookkeeping, and I hereby confirm having reviewed and approved the result of this assistance.

Søborg, den 17. maj 2017
Soeborg, Copenhagen, May 17, 2017

Likvidator
Liquidator

Frans Blach Rossen

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report

Til den daglige ledelse i Comverse Denmark ApS under frivillig likvidation

Vi har opstillet årsregnskabet for Comverse Denmark ApS under frivillig likvidation for regnskabsåret 01.02.16 - 31.01.17 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som den daglige ledelse har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere den daglige ledelse med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er den daglige ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, den daglige ledelse har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen

To the management of Comverse Denmark ApS under frivillig likvidation

Based on the and other information provided by the management, we have compiled the internal financial statements of Comverse Denmark ApS under frivillig likvidation for the financial year 01.02.16 - 31.01.17.

The financial statements comprise the income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes, inclusive of accounting policies.

We have performed our compilation engagement in accordance with the ISRS 4410 standard on Engagements to Compile Financial Statements.

We have applied our professional expertise to assist the management with the preparation and presentation of the financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act. We have complied with relevant provisions of the Danish Act on Approved Auditors and Audit Firms (Revisorloven) and the code of ethics of FSR – Danish Auditors, including principles concerning integrity, objectivity, professional competence and due care.

Management retains responsibility for the financial statements and for the accuracy and completeness of the financial information on the basis of which the financial statements are prepared and presented.

Since a compilation engagement is not an assurance engagement, we are not required to verify the accuracy or completeness of the information provided by management for the compilation of the internal financial statements. Accordingly, we will not express an audit opinion or a review

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report

revisions- eller gennemgangskonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

conclusion on whether the internal financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Søborg, den 17. maj 2017
Soeborg, Copenhagen, May 17, 2017

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. // CVR no. 82 89 54 68

Jan Molin

Statsaut. revisor
State Authorized Public Accountant

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med sidste år i salg af telefon-software-systemer formidlet gennem tilknyttede virksomheder.

Primary activities

The company's activities comprise - as in prior years - sale and implementation of telecommunication software through Comverse group companies.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.02.16 - 31.01.17 udviser et resultat på DKK 20.868 mod DKK 1.635 for tiden 01.02.15 - 31.01.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.495.298.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.02.16 - 31.01.17 shows a profit/loss of DKK 20,868 against DKK 1,635 for the period 01.02.15 - 31.01.16. The balance sheet shows equity of DKK 1,495,298.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Efterfølgende begivenheder

Selskabet forventes likvideret efter regnskabsårets afslutning.

Subsequent events

The company is expected to liquidate after the end of the fiscal year.

Resultatopgørelse

Income statement

Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
	-1.385	1.992
	28.105	90
	28.105	90
	26.720	2.082
1	-5.852	-447
	20.868	1.635

Forslag til resultatdisponering

Proposed appropriation account

	20.868	1.635
	20.868	1.635

Balance
Balance sheet

Note	31.01.17 DKK	31.01.16 DKK
AKTIVER		
ASSETS		
	31.01.17 DKK	31.01.16 DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	1.347.272	54.285
Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	0	7.554
Andre tilgodehavender Other receivables	10.877	19.355
Tilgodehavender i alt Total receivables	1.358.149	81.194
Likvide beholdninger Cash	159.000	1.424.236
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	1.517.149	1.505.430
Aktiver i alt Total assets	1.517.149	1.505.430

Balance
Balance sheet

PASSIVER		31.01.17	31.01.16
EQUITY AND LIABILITIES		DKK	DKK
Note			
Selskabskapital		125.000	125.000
Share capital			
Overført resultat		1.370.298	1.349.430
Retained earnings			
Egenkapital i alt		1.495.298	1.474.430
Total equity			
Selskabsskat		3.851	0
Income taxes			
Anden gæld		18.000	31.000
Other payables			
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.851	31.000
Total short-term payables			
Gældsforpligtelser i alt		21.851	31.000
Total payables			
Passiver i alt		1.517.149	1.505.430
Total equity and liabilities			

- 2 Nærtstående parter
Related parties

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitaloppgørelse for 01.02.15 - 31.01.16 Statement of changes in equity for 01.02.15 - 31.01.16		
Saldo pr. 01.02.15 Balance as at 01.02.15	125.000	1.347.795
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	1.635
Saldo pr. 31.01.16 Balance as at 31.01.16	125.000	1.349.430
Egenkapitaloppgørelse for 01.02.16 - 31.01.17 Statement of changes in equity for 01.02.16 - 31.01.17		
Saldo pr. 01.02.16 Balance as at 01.02.16	125.000	1.349.430
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	20.868
Saldo pr. 31.01.17 Balance as at 31.01.17	125.000	1.370.298

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
1. Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year		
Årets aktuelle skat Current tax for the year	5.852	447
I alt Total	5.852	447

2. Nærtstående parter

Related parties

Comverse Demark ApS indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden XURA Europe BV og det ultimative moderselskab XURA Inc., som er børsnoteret på NASDAQ.

Comverse Denmark ApS is included in the consolidated financial statements of the parent company, XURA Europe BV and the ultimate parent company XURA Inc. which is listed at NASDAQ.

3. Anvendt regnskabspraksis
